
Содержание : О признании утратившими силу постановлений Администрации городского округа город Уфа РБ

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0 Ф 0  ТСАЛАКЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИ0ТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

I  I  АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

март 2п/̂  и. № « ^ „_ ^ ia p T ^ _ 2 o ^ n« >>

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление образования Администрации ГО г.Уфа
Управление по соцподдержке Администрации ГО г.Уфа

373 от 22.03.2016
81-06-156 от 23.03.2016
83-05-00078 от 24.03.2016

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

о  признании утратившими силу 
постановлений Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

1.1 от 7 сентября 2012 года № 3946 «О дополнительных мерах 
социальной поддержки семей, в которых одновременно родилось трое и 
более детей»;

1.2 от 28 января 2013 года № 80 «О внесении изменений и дополнений 
в положение «О порядке оказания в городском округе город Уфа Республики 
Башкортостан дополнительных мерах социальной поддержки семей, в 
которых одновременно родилось трое и более детей» утвержденное 
постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 7 сентября 2012 года № 3946 «О дополнительных мерах 
социальной поддержки семей, в которых одновременно родилось трое и 
более детей»;

1.3 от 29 декабря 2012 года № 5975 «О дополнительных мерах 
социальной поддержки семей, в которых воспитываются два и более 
ребенка-инвалида».

2. Отделу информационных технологий Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».



С одержание : О признании утратившими силу постановлений Администрации городского округа город Уфа РБ

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление образования Администрации ГО г.Уфа
Управление по соцподдержке Администрации ГО г.Уфа

373 от 22.03.2016
81-06-156 от 23.03.2016
83-05-00078 от 24.03.2016

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан С.Б. Баязитова.


